Berengarius episcopus gerundensis, dilectis in Christo clericis ecclesie de Matremagna et aliis etc., salutem in Domino.

Cum aliqui de perrochianis vestris, prout intelleximus^a, noluerint firmare in posse discreti Ffrancisci Viaderii, notarii nostri, syndicatum ratione fogat-gii quod leuatur infra diocesim || gerundensem, licet per ipsum^b notarium fuerint requisiti,

idcirco vobis et vestrum singulis per presentes dicimus et mandamus in virtute sancte obedientie et sub pena excommunicationis quatenus admoneatis generaliter in ecclesia vestra publice omnes et singulos perrochianos vestros domicilium^c facientes^c vt infra IIII dies a monitione et citatione vestris dictum syndicatum^d in posse dicti notarii firmauerint vt tenentur.

Alioquin nos ex nunc pro ex tunc etc. contra ipsos in hiis scriptis excommunicationis sententiam promulgamus.

Vosque etc.

Reddite latori presentes etc.

Datum Gerunde, xxix die aprilis anno a Natuitate Domini D^o CCC^o LX^o.

Marges: Mandauit Philipus | pro.

^a seq nollent cancell ^b seq ve (?) cancell ^c interlin ^d seq fir cancell

43 (VII)

1360 abril 30. Girona

ADG, U-37, f. 115v-116r

Al sagristà segon de Castelló. Urgeix la llista de focs.

Episcopus gerundensis, dilecto nobis in Christo^a Castilioni Ebrini¹⁵⁵ sacriste minori ecclesie Castilionis.

Bene recolimus quod xvi^a die presentis^b mensis^c per vos presentare mandauimus quandam nostram patentem literam G^o. Terrades, Castilioni Maça-

155. El desembre del 1351 el bisbe li confereix possessió del benefici acabat de fundar pels confreres de Sant Sadurní de Cistella, U-19 f. 100r.

neti, Petro de Clota, ... Cathalani, Johanni^d Raymundi, a·n Bayona, Johanni Vergés, Bartholomeo || Monerii, Johanni Cululli et^e Moschayoni, clerici ecclesie Castilionis, vt vigore generalis Curie per dominum regem in villa Ceruarie celebrate nos^f certificarent et informarent quot persone layce affocatae et domum affocatam tenentes sunt in villa Castilionis.

Et cum nos dictam literam habere velimus, cum dicti clerici asserant eam uos habere et habere debere, vobis mandamus expresse in virtute sancte obedientie et sub pena excommunicationis quatenus dictam literam^g ad nos cum citius poteritis remitatis.

Et hoc aliquatenus non mutetis.

Datum Gerunde^h, vltima die mensis aprilis.

Marge: pro.

^a seq Johanni cancell ^b interlin ^c seq aprilis anno subscripto cancell ^d seq cululli cancell
^e seq 1 cancell ^f seq in cancell ^g seq cum citius poteritis cancell

44

1360 [maig 1]. Girona